2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2016

	№
	94/210

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/868

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                   от 28.12.2012 № 189/868 «Об утверждении административных регламентов министерства охраны окружающей среды Кировской области по предоставлению отдельных государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области                          от 29.01.2014 № 245/27, от 22.10.2014 № 6/66, от 11.09.2015 № 59/589) следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной услуги по заключению договора о закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов, утверждённом вышеуказанным постановлением, согласно                         приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной услуги по заключению договора пользования водными биологическими ресурсами, общий допустимый улов которых не устанавливается, утверждённом вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор –
Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Н.Ю. Белых
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]